ご家族様各位

航空公園駅送迎バス終了のお知らせ

令和５年１２月１８日

平素より、当院へのご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。

この度、送迎車両の寿命および利用者数の減少により、航空公園駅発着の

送迎バスは令和 6 年 1 月１５日をもって運行を終了することとなりました。

現在、航空公園便を利用されているご家族様につきましては、東武東上線ふ

じみ野駅発着の送迎バスのご利用または路線バス（新所沢駅発本川越駅行

「ハマダテクノス前」で下車徒歩１５分）等の代替交通手段のご利用をお願いい

たします。

ご不便をおかけすることとなり大変申し訳ございませんが、ご理解・ご協力の

ほど、お願いいたします。

長らくのご利用、ありがとうございました。

川越セントノア病院